
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Calle 18 No. 7 – 59  Bogotá, Colombia                                                                   Versión: 5.0 

Conmutador (571) 332 34 34 • Ext: 1330                  Fecha:10/06/2020 

www.minvivienda.gov.co                               Código:GDC-PL-11 
        Página 1 de 6 

 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio 
Fondo Nacional de Vivienda 

República de Colombia 
 

RESOLUCIÓN NÚMERO 
 

(2419) 
23 SEPTIEMBRE 2020 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

“Por medio de la cual se aceptan cuarenta y tres (43) renuncias al 

Subsidio Familiar de Vivienda del Programa de Promoción de Acceso a la 
Vivienda de Interés Social – Mi Casa Ya” 

 
 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA 
 

En uso de sus facultades legales y de conformidad con lo establecido en 

el numeral 3 del artículo 8º del Decreto Ley 555 de 2003 y la sección 1, 

capítulo 4, título 1, parte 1 del libro 2 del Decreto 1077 de 2015 
modificado por el Decreto 729 de 2017 y 

 
 

CONSIDERANDO 

 

Que el numeral 9 del artículo 3 del Decreto Ley 555 de 2003 establece 

que es función del Fondo Nacional de Vivienda – Fonvivienda “(…) 9. 
Asignar subsidios de vivienda de interés social bajo las diferentes 

modalidades de acuerdo con la normatividad vigente sobre la materia y 

con el reglamento y condiciones definidas por el Gobierno Nacional (…)”. 
 
 
Que en el capítulo 4, título 1, parte 1 del libro 2 del Decreto Único 

Reglamentario del Sector Vivienda, Ciudad y Territorio No. 1077 de 

2015, se incorporó el Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de 

Interés Social - “Mi Casa Ya”, destinado a la solución de Vivienda de 

Interés Social – VIS e Interés Prioritario - VIP, para hogares con 
ingresos entre 2 y 4 SMMLV, con la concurrencia de un subsidio familiar 

de vivienda en dinero y la cobertura de tasa de interés para la población 

antes descrita. 
 
 
Que con fundamento en la norma citada, el Fondo Nacional de Vivienda 

- FONVIVIENDA, expidió las Resoluciones Número 2151 de 2017; 741, 

1542 de 2018; 37, 372, 738, 858, 1217, 1279, 1408, 1470, 1614, 1723 

de 2019; 43, 52, 230, 287, 325, 577, 684, 689, 737, 778, 1040, 1100, 
1169, 1275, 1328, 1377, 1441, 1666, 1678, 1755, 1773 de 2020, 

http://www.minvivienda.gov.co/


Resolución No. 2419               Del 23 SEPTIEMBRE 2020 Hoja No. 2 
 

“Por medio de la cual se aceptan cuarenta y tres (43) renuncias al Subsidio Familiar de Vivienda del 

Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya” 
 

Calle 18 No. 7 – 59 Bogotá, Colombia                                                                    Versión: 5.0 

Conmutador (571) 332 34 34 • Ext: 3313                  Fecha:10/06/2020 

www.minvivienda.gov.co                               Código:GDC-PL-11 
        Página 2 de 6 

 

 

mediante las cuales se asignaron subsidios familiares de vivienda, entre 

otros a los hogares que se relacionan en la parte resolutiva del presente 
acto. 

 

Que mediante peticiones elevadas ante el Ministerio de Vivienda, Ciudad y 

Territorio, los siguientes hogares presentaron renuncia al subsidio familiar 
de vivienda: 
 
 

N° ID HOGAR RES FECHA RES CÉDULA NOMBRES APELLIDOS 
VALOR 

ASIGNADO 
RADICADO 
RECIBIDO 

1 121007 2151 8/11/2017 73203370 RONAL LORDUY  ESPINOSA $ 22.131.510 2020ER0079782 

2 194877 741 25/05/2018 1143436703 
MARTIN 

MAURICIO 
LARA  MARTINEZ $ 15.624.840 2020ER0088089 

3 195398 741 25/05/2018 27388817 
LUCELY DEL 

ROSARIO 
REALPE  

GUARANGUAY 
$ 23.437.260 2020ER0086686 

4 115457 1542 24/08/2018 80812689 
CARLOS 

FERNANDO 
MOLANO  DIAZ $ 15.624.840 2020ER0085336 

5 304841 37 22/02/2019 
1044641928 

STEFANNY 
DANIELA 

BOHORQUEZ  VEGA 
$ 16.562.320 2020ER0086625 

1143124320 KENNY DE ALBA  BERMEJO 

6 357464 372 15/05/2019 
1049482696 JUAN LUIS BARRIOS  PARRA 

$ 16.562.320 2020ER0077860 
32908842 ANA MILENA SURMAY  ANGULO 

7 361060 738 28/06/2019 1047450073 
MARIA 

FERNANDA 
MONTT  VALBUENA $ 24.843.480 2020ER0085875 

8 332188 858 26/07/2019 
39796510 LILIANA 

BELTRAN  
GUERRERO 

$ 16.562.320 2020ER0085539 
79277500 MILCIADES SANTOS  ALONSO 

9 392354 1217 13/09/2019 91533700 HECTOR FABIAN ARIZA  DUARTE $ 24.843.480 2020ER0090147 

10 360953 1279 18/09/2019 1098777730 SLENY YUJARDYS PEDRAZA  RAMIREZ $ 16.562.320 2020ER0087954 

11 352686 1408 9/10/2019 18400462 
EDUARDO 
ALFONSO 

PORRAS  
HERNANDEZ 

$ 24.843.480 2020ER0089699 

12 435650 1470 22/10/2019 1098717808 MARLEN PAOLA ALVAREZ  ACEVEDO $ 16.562.320 2020ER0084979 

13 446566 1614 6/11/2019 
1072962048 ALEXIS PINEDA  SANCHEZ 

$ 16.562.320 2020ER0083505 
75048599 ELIECER PINEDA  MARIN 

14 300292 1723 10/12/2019 41930691 DIANA PATRICIA 
FRANCO  

MARULANDA 
$ 24.843.480 2020ER0084240 

15 328725 43 5/02/2020 79923953 FABIO ALFONSO FORERO $ 17.556.060 2020ER0084209 

16 450160 43 5/02/2020 8761036 LESLIE JULIO VARELA  CABRERA $ 17.556.060 2020ER0086025 

17 326149 52 7/02/2020 1022428861 
FREYDDEN 
YAZHAM 

CACERES  REY $ 26.334.090 2020ER0090364 

18 327830 52 7/02/2020 91182986 LORENZO 
MARTINEZ  
ALMEYDA 

$ 26.334.090 2020ER0085320 

19 493070 52 7/02/2020 70142865 LUIS EDUARDO GOMEZ  GOMEZ $ 26.334.090 2020ER0088257 

20 504073 230 21/02/2020 1098734433 ROSA ANGELICA MORENO  VARGAS $ 17.556.060 2020ER0086942 

21 343959 287 28/02/2020 43808629 MARIA JANET GALLEGO  BEDOYA $ 26.334.090 2020ER0089078 

22 500775 325 4/03/2020 
49691699 MELBIS ANTONIA TOLOZA 

$ 17.556.060 2020ER0088039 
77014448 EDGAR ORLANDO SALDAÑA  ROLDAN 

23 420913 577 13/03/2020 

1090409124 
MAYRA 

ALEJANDRA 
RAMIREZ  

GUTIERREZ 
$ 17.556.060 2020ER0084484 

88195943 EDIVAN 
SANCHEZ  

AVENDANO 

24 503482 684 8/04/2020 
66838226 LEYDI JANETH MALPUD  CRUZ 

$ 26.334.090 2020ER0086966 
94420458 EVER EFRAIN 

GUTIERREZ  
MONTENEGRO 

25 307731 689 15/04/2020 32939966 
KATIA 

MARGARITA 
ELLES  PEREZ $ 26.334.090 2020ER0086764 

26 473755 689 15/04/2020 18777087 NEL DAVID NARVAEZ  PEREZ $ 26.334.090 2020ER0087182 

http://www.minvivienda.gov.co/


Resolución No. 2419               Del 23 SEPTIEMBRE 2020 Hoja No. 3 
 

“Por medio de la cual se aceptan cuarenta y tres (43) renuncias al Subsidio Familiar de Vivienda del 

Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya” 
 

Calle 18 No. 7 – 59 Bogotá, Colombia                                                                    Versión: 5.0 

Conmutador (571) 332 34 34 • Ext: 3313                  Fecha:10/06/2020 

www.minvivienda.gov.co                               Código:GDC-PL-11 
        Página 3 de 6 

 

 

N° ID HOGAR RES FECHA RES CÉDULA NOMBRES APELLIDOS 
VALOR 

ASIGNADO 
RADICADO 
RECIBIDO 

27 542685 737 6/05/2020 
1042353950 

OSNEIDER 
ANDRES 

BARRIOS  DE LA 
HOZ 

$ 26.334.090 2020ER0086765 
1042353971 DARY LUZ CANTILLO  WILCHES 

28 545915 778 13/05/2020 
1012414395 JEIMMY PAOLA 

GONZALEZ  
GONZALEZ 

$ 17.556.060 2020ER0086392 
1016011724 WILSON MURILLO 

29 547507 778 13/05/2020 1019015364 
SANDRA 

CAROLINA 
GOMEZ  POVEDA $ 17.556.060 2020ER0085734 

30 515737 1040 19/06/2020 71226920 
FEDERICO 
HERMEY 

RODRIGUEZ  
ZAPATA 

$ 17.556.060 2020ER0086946 

31 328083 1100 24/06/2020 93065018 YECID 
NAVARRETE  
QUIMBAYO 

$ 26.334.090 2020ER0088932 

32 574601 1169 3/07/2020 1010182839 
OSCAR 

LEONARDO 
BOBADILLA  MEJIA $ 17.556.060 2020ER0085362 

33 489336 1275 8/07/2020 28686879 JUDITH OSPINA $ 26.334.090 2020ER0085281 

34 553977 1328 15/07/2020 1075218611 PAOLA ROJAS  SILVESTRE $ 17.556.060 2020ER0085337 

35 546028 1377 17/07/2020 1090395236 MIREYA 
MENDOZA  
SANDOVAL 

$ 17.556.060 2020ER0086332 

36 564556 1441 24/07/2020 1022965906 LINA VIVIANA ACOSTA  VASQUEZ $ 26.334.090 2020ER0085786 

37 327354 1666 12/08/2020 1049532648 
VANESA DEL 

CARMEN 
PRADA  JIMENEZ $ 26.334.090 2020ER0088211 

38 511165 1666 12/08/2020 1130946353 JAVIER PEÑA  IBARRA $ 26.334.090 2020ER0085902 

39 590159 1666 12/08/2020 1047463897 LIZETH YULIANA 
ROMERO  
MARTINEZ 

$ 26.334.090 2020ER0086979 

40 465276 1678 14/08/2020 13093575 OSCAR ALBEIRO 
ALVAREZ  

BETANCOURT 
$ 26.334.090 2020ER0089178 

41 508120 1678 14/08/2020 1038096021 
LEIDER 

ALEXANDER 
CASTAÑEDA  

GARCIA 
$ 26.334.090 2020ER0086240 

42 589850 1755 26/08/2020 1006086159 JEAN CARLOS CARRILLO  SANCHEZ $ 26.334.090 2020ER0086967 

43 542937 1773 28/08/2020 1031153058 PAULA ANDREA CABRERA  RIVERA $ 26.334.090 2020ER0090349 

 
 
Que el artículo 2.1.1.1.1.4.2.6 del Decreto Único de Vivienda 1077 de 

2015, establece “Renuncia al subsidio. El beneficiario del subsidio podrá, en 

cualquier momento, renunciar voluntariamente al beneficio obtenido, mediante 
comunicación suscrita en forma conjunta por los miembros del grupo familiar mayores 

de edad y la devolución a la entidad otorgante del documento que acredita la 
asignación del subsidio respectivo. La renuncia oportuna al subsidio implica el derecho 
a postular nuevamente.” 
 
 
Que los hogares beneficiarios que se relacionan en la parte resolutiva 

del presente acto administrativo, presentaron comunicación escrita y 
renuncia al Subsidio Familiar de Vivienda asignado por Fonvivienda en el 

marco del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya, por cuanto no harán uso del mismo. 

 

Que en mérito de lo expuesto, 
 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO: Aceptar las renuncias al Subsidio Familiar de 
Vivienda, otorgado en el marco del Programa de Promoción de Acceso a 

la Vivienda de Interés Social – Mi Casa Ya, en relación a los hogares que 

se indican a continuación, al verificarse el cumplimiento de lo previsto 

en el artículo 2.1.1.1.1.4.2.6 del Decreto Único de Vivienda 1077 de 

http://www.minvivienda.gov.co/


Resolución No. 2419               Del 23 SEPTIEMBRE 2020 Hoja No. 4 
 

“Por medio de la cual se aceptan cuarenta y tres (43) renuncias al Subsidio Familiar de Vivienda del 

Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya” 
 

Calle 18 No. 7 – 59 Bogotá, Colombia                                                                    Versión: 5.0 

Conmutador (571) 332 34 34 • Ext: 3313                  Fecha:10/06/2020 

www.minvivienda.gov.co                               Código:GDC-PL-11 
        Página 4 de 6 

 

 

2015 y según las razones expuestas en la parte motiva del presente 

acto: 
 

N° ID HOGAR RES FECHA RES CÉDULA NOMBRES APELLIDOS 
VALOR 

ASIGNADO 
RADICADO 
RECIBIDO 

1 121007 2151 8/11/2017 73203370 RONAL LORDUY  ESPINOSA $ 22.131.510 2020ER0079782 

2 194877 741 25/05/2018 1143436703 
MARTIN 

MAURICIO 
LARA  MARTINEZ $ 15.624.840 2020ER0088089 

3 195398 741 25/05/2018 27388817 
LUCELY DEL 

ROSARIO 
REALPE  

GUARANGUAY 
$ 23.437.260 2020ER0086686 

4 115457 1542 24/08/2018 80812689 
CARLOS 

FERNANDO 
MOLANO  DIAZ $ 15.624.840 2020ER0085336 

5 304841 37 22/02/2019 
1044641928 

STEFANNY 
DANIELA 

BOHORQUEZ  VEGA 
$ 16.562.320 2020ER0086625 

1143124320 KENNY DE ALBA  BERMEJO 

6 357464 372 15/05/2019 
1049482696 JUAN LUIS BARRIOS  PARRA 

$ 16.562.320 2020ER0077860 
32908842 ANA MILENA SURMAY  ANGULO 

7 361060 738 28/06/2019 1047450073 
MARIA 

FERNANDA 
MONTT  VALBUENA $ 24.843.480 2020ER0085875 

8 332188 858 26/07/2019 
39796510 LILIANA 

BELTRAN  
GUERRERO 

$ 16.562.320 2020ER0085539 
79277500 MILCIADES SANTOS  ALONSO 

9 392354 1217 13/09/2019 91533700 HECTOR FABIAN ARIZA  DUARTE $ 24.843.480 2020ER0090147 

10 360953 1279 18/09/2019 1098777730 SLENY YUJARDYS PEDRAZA  RAMIREZ $ 16.562.320 2020ER0087954 

11 352686 1408 9/10/2019 18400462 
EDUARDO 
ALFONSO 

PORRAS  
HERNANDEZ 

$ 24.843.480 2020ER0089699 

12 435650 1470 22/10/2019 1098717808 MARLEN PAOLA ALVAREZ  ACEVEDO $ 16.562.320 2020ER0084979 

13 446566 1614 6/11/2019 
1072962048 ALEXIS PINEDA  SANCHEZ 

$ 16.562.320 2020ER0083505 
75048599 ELIECER PINEDA  MARIN 

14 300292 1723 10/12/2019 41930691 DIANA PATRICIA 
FRANCO  

MARULANDA 
$ 24.843.480 2020ER0084240 

15 328725 43 5/02/2020 79923953 FABIO ALFONSO FORERO $ 17.556.060 2020ER0084209 

16 450160 43 5/02/2020 8761036 LESLIE JULIO VARELA  CABRERA $ 17.556.060 2020ER0086025 

17 326149 52 7/02/2020 1022428861 
FREYDDEN 
YAZHAM 

CACERES  REY $ 26.334.090 2020ER0090364 

18 327830 52 7/02/2020 91182986 LORENZO 
MARTINEZ  
ALMEYDA 

$ 26.334.090 2020ER0085320 

19 493070 52 7/02/2020 70142865 LUIS EDUARDO GOMEZ  GOMEZ $ 26.334.090 2020ER0088257 

20 504073 230 21/02/2020 1098734433 ROSA ANGELICA MORENO  VARGAS $ 17.556.060 2020ER0086942 

21 343959 287 28/02/2020 43808629 MARIA JANET GALLEGO  BEDOYA $ 26.334.090 2020ER0089078 

22 500775 325 4/03/2020 
49691699 MELBIS ANTONIA TOLOZA 

$ 17.556.060 2020ER0088039 
77014448 EDGAR ORLANDO SALDAÑA  ROLDAN 

23 420913 577 13/03/2020 

1090409124 
MAYRA 

ALEJANDRA 
RAMIREZ  

GUTIERREZ 
$ 17.556.060 2020ER0084484 

88195943 EDIVAN 
SANCHEZ  

AVENDANO 

24 503482 684 8/04/2020 
66838226 LEYDI JANETH MALPUD  CRUZ 

$ 26.334.090 2020ER0086966 
94420458 EVER EFRAIN 

GUTIERREZ  
MONTENEGRO 

25 307731 689 15/04/2020 32939966 
KATIA 

MARGARITA 
ELLES  PEREZ $ 26.334.090 2020ER0086764 

26 473755 689 15/04/2020 18777087 NEL DAVID NARVAEZ  PEREZ $ 26.334.090 2020ER0087182 

27 542685 737 6/05/2020 
1042353950 

OSNEIDER 
ANDRES 

BARRIOS  DE LA 
HOZ $ 26.334.090 2020ER0086765 

1042353971 DARY LUZ CANTILLO  WILCHES 

28 545915 778 13/05/2020 
1012414395 JEIMMY PAOLA 

GONZALEZ  
GONZALEZ 

$ 17.556.060 2020ER0086392 

1016011724 WILSON MURILLO 

http://www.minvivienda.gov.co/


Resolución No. 2419               Del 23 SEPTIEMBRE 2020 Hoja No. 5 
 

“Por medio de la cual se aceptan cuarenta y tres (43) renuncias al Subsidio Familiar de Vivienda del 

Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya” 
 

Calle 18 No. 7 – 59 Bogotá, Colombia                                                                    Versión: 5.0 

Conmutador (571) 332 34 34 • Ext: 3313                  Fecha:10/06/2020 

www.minvivienda.gov.co                               Código:GDC-PL-11 
        Página 5 de 6 

 

 

N° ID HOGAR RES FECHA RES CÉDULA NOMBRES APELLIDOS 
VALOR 

ASIGNADO 
RADICADO 
RECIBIDO 

29 547507 778 13/05/2020 1019015364 
SANDRA 

CAROLINA 
GOMEZ  POVEDA $ 17.556.060 2020ER0085734 

30 515737 1040 19/06/2020 71226920 
FEDERICO 
HERMEY 

RODRIGUEZ  
ZAPATA 

$ 17.556.060 2020ER0086946 

31 328083 1100 24/06/2020 93065018 YECID 
NAVARRETE  
QUIMBAYO 

$ 26.334.090 2020ER0088932 

32 574601 1169 3/07/2020 1010182839 
OSCAR 

LEONARDO 
BOBADILLA  MEJIA $ 17.556.060 2020ER0085362 

33 489336 1275 8/07/2020 28686879 JUDITH OSPINA $ 26.334.090 2020ER0085281 

34 553977 1328 15/07/2020 1075218611 PAOLA ROJAS  SILVESTRE $ 17.556.060 2020ER0085337 

35 546028 1377 17/07/2020 1090395236 MIREYA 
MENDOZA  
SANDOVAL 

$ 17.556.060 2020ER0086332 

36 564556 1441 24/07/2020 1022965906 LINA VIVIANA ACOSTA  VASQUEZ $ 26.334.090 2020ER0085786 

37 327354 1666 12/08/2020 1049532648 
VANESA DEL 

CARMEN 
PRADA  JIMENEZ $ 26.334.090 2020ER0088211 

38 511165 1666 12/08/2020 1130946353 JAVIER PEÑA  IBARRA $ 26.334.090 2020ER0085902 

39 590159 1666 12/08/2020 1047463897 LIZETH YULIANA 
ROMERO  
MARTINEZ 

$ 26.334.090 2020ER0086979 

40 465276 1678 14/08/2020 13093575 OSCAR ALBEIRO 
ALVAREZ  

BETANCOURT 
$ 26.334.090 2020ER0089178 

41 508120 1678 14/08/2020 1038096021 
LEIDER 

ALEXANDER 
CASTAÑEDA  

GARCIA 
$ 26.334.090 2020ER0086240 

42 589850 1755 26/08/2020 1006086159 JEAN CARLOS CARRILLO  SANCHEZ $ 26.334.090 2020ER0086967 

43 542937 1773 28/08/2020 1031153058 PAULA ANDREA CABRERA  RIVERA $ 26.334.090 2020ER0090349 

 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Modificar parcialmente las Resoluciones 

Número 2151 de 2017; 741, 1542 de 2018; 37, 372, 738, 858, 1217, 

1279, 1408, 1470, 1614, 1723 de 2019; 43, 52, 230, 287, 325, 577, 

684, 689, 737, 778, 1040, 1100, 1169, 1275, 1328, 1377, 1441, 1666, 
1678, 1755, 1773 de 2020, en el sentido de dejar sin efecto las 

asignaciones de los hogares relacionados en el artículo primero de la 

presente Resolución. 
 
 
ARTÍCULO TERCERO. Los demás acápites y apartes de las 

Resoluciones Número 2151 de 2017; 741, 1542 de 2018; 37, 372, 738, 

858, 1217, 1279, 1408, 1470, 1614, 1723 de 2019; 43, 52, 230, 287, 

325, 577, 684, 689, 737, 778, 1040, 1100, 1169, 1275, 1328, 1377, 
1441, 1666, 1678, 1755, 1773 de 2020, expedidas por Fonvivienda, no 

sufren modificación alguna y debe darse estricto cumplimiento a lo allí 

ordenado. 
 
 
ARTÍCULO CUARTO: Notifíquese mediante correo electrónico el 
contenido del presente acto administrativo a los hogares citados en el 

artículo primero de la presente resolución en la forma prevista en el 

numeral 1° del artículo 67 del Código de Procedimiento Administrativo y 

de lo Contencioso Administrativo, haciéndoles saber que contra el 
presente acto administrativo no procede recurso alguno. 
 
 
ARTÍCULO QUINTO: Comunicar la presente resolución al Patrimonio 

Autónomo Matriz, Fideicomiso – Programa de Acceso a la Vivienda de 
Interés Social Mi Casa Ya, de conformidad con lo dispuesto en el 

http://www.minvivienda.gov.co/


Resolución No. 2419               Del 23 SEPTIEMBRE 2020 Hoja No. 6 
 

“Por medio de la cual se aceptan cuarenta y tres (43) renuncias al Subsidio Familiar de Vivienda del 

Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya” 
 

Calle 18 No. 7 – 59 Bogotá, Colombia                                                                    Versión: 5.0 

Conmutador (571) 332 34 34 • Ext: 3313                  Fecha:10/06/2020 

www.minvivienda.gov.co                               Código:GDC-PL-11 
        Página 6 de 6 

 

 

contrato de fiducia mercantil No. 421 de 2015 suscrito con Fiduciaria de 

Occidente. 
 
 
ARTÍCULO SEXTO: La presente resolución rige a partir de su 

expedición.   

 
 
 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
Dada en Bogotá D.C., a los 23 SEPTIEMBRE 2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERLES E. ESPINOSA   

Director Ejecutivo de Fonvivienda 

 
 

Proyectó: Iván García 

Revisó: Katia Arroyo / Daniel Contreras 

http://www.minvivienda.gov.co/

